
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(Минобрнауки ЧР)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН 
ДЕШАРАН А, ШЛМАНАН А МИНИСТЕРСТВО

П Р И К А З
« » 0 4  2021 г. №

г. Грозный

О нерабочем 
праздничном дне

На основании Указа Президента Чеченской Республики от 4 мая 
2009 года № 155 «Об объявлении 16 апреля Днем мира в Чеченской 
Республике»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Считать 16 апреля 2021 года нерабочим (праздничным) днем для 
служащих Министерства образования и науки Чеченской Республики и 
сотрудников подведомственных Министерству образования и науки 
Чеченской Республики государственных организаций, осуществляющих 
образовательную деятельность на территории Чеченской Республики.

2.Отделу кадров (Сабирова Л.А.) довести настоящий приказ до 
сведения всех заинтересованных лиц.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.


